
UCHWAŁA NR XIII/131/2019
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE

z dnia 9 października 2019 r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki Komunalnej „Dorzecze Białej” spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Tuchowie

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. g  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 257 § 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. – Kodeks spółek handlowych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 505 ze zm.), Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Komunalnej „Dorzecze Białej” spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Tuchowie poprzez ustanowienie nowych udziałów o łącznej 
wartości nominalnej 900 000,00 zł (słownie: dziewięćset tysięcy złotych zero groszy) i objęcie ich przez Gminę 
Tuchów.

2. Wyraża się zgodę na wniesienie do Spółki, o której mowa w ust. 1, majątku w postaci gotówki w kwocie 
900 000,00 zł (słownie: dziewięćset tysięcy złotych zero groszy) aportem na pokrycie udziałów 
w podwyższonym kapitale zakładowym, o którym mowa w ust. 1.

3. Wyraża się zgodę na objęcie udziałów przez Gminę Tuchów w Spółce, o której mowa w ust. 1, 
dodatkowych 900 (słownie: dziewięćset) udziałów po 1 000,00 zł (słownie: tysiąc złotych zero groszy) każdy 
na łączną kwotę 900 000,00 zł (słownie: dziewięćset tysięcy złotych zero groszy).

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Stanisław Obrzut

Id: 22711076-44DD-435D-B534-6C676C8FEDC6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Spółka Komunalna „Dorzecze Białej” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą przy ul. Jana
III Sobieskiego w Tuchowie realizuje zadania z zakresu gospodarki wodociągowej i kanalizacyjnej na
terenie Gminy Tuchów. Spółka obsługuje gminną infrastrukturę wodno-kanalizacyjną i wytwarza nowe
odcinki sieci. W związku z potrzebą realizacji przez Spółkę wielu inwestycji na terenie Gminy Tuchów
w zakresie rozwoju sieci kanalizacyjnej i wodociągowej postanawia się podwyższyć kapitał zakładowy
Spółki poprzez ustanowienie nowych udziałów o łącznej wartości 900 000,00 zł.

Id: 22711076-44DD-435D-B534-6C676C8FEDC6. Podpisany Strona 1




